

Şanlıurfa Suruç'ta bombalı katliam



Türkiye / 20/07/2015

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesindeki Amara Kültür Merkezi önünde patlama meydana geldi. Saldırıda 31 kişi yaşamını yitirdi ve 100'den fazla kişi yaralandı

ŞANLIURFA - Şanlıurfa Suruç'taki Amara Kültür Merkezi önünde patlama meydana geldi. IŞİD'li canlı bomba saldırısı olduğu iddia edilen saldırıda 31 kişi öldü, 100'ün üzerinde de yaralı var.

Patlamanın yaşandığı yerde Sosyalist Gençlik Dernekleri Federasyonu (SGDF) üyesi 300 gencin konakladığı, CİHAN haber ajansı, patlamanın nedeninin IŞİD üyesi bir intihar bombacısı olduğunu iddia etti. Patlamanın görgü tanığı Garip Çelik CNN Türk'e yaptığı açıklamada, Ezilenlerin Sosyalist Partisi ve SGDF üyesi gençler olarak olay anında Amara Kültür Merkezi önünde Rojava devrimi için basın açıklaması yapıldığını belirtti. Çelik, açıklamada Kobani'ye geçecek gençler hakkında bilgi verildiği kendisinin de fotoğraf çektiği sırada şiddetli bir patlama olduğunu ve her yerde yaralı ve ölümler bulunduğunu söyledi.

Olayın ardından Suruç Belediyesi'ne ait araçlardan Türkçe ve Kürtçe "İkinci bomba ihtimali var" denilerek halkın patlamanın meydana geldiği çay bahçesi çevresinden uzaklaşması istendi.

Amara Kültür Merkezi aynı zamanda HDP'nin sınırdan gelen göçmenlere yardımları organize ettiği yerlerden biri. Şehir dışından göçmenlere yardım için gelenlerin de konaklamak için kullandığı mekan. ESP yaralıları için Suruç Devlet Hastanesi'nde acil kan ihtiyacı olduğunu açıkladı.



Suruç'taki dehşetin fotoğrafları

(http://www.radikal.com.tr/fotogaleri/turkiye/suructaki_dehsetin_fotograflari-1400318)

AK Parti Şanlıurfa Milletvekili Mazhar Bağlı olayın ardından yaptığı açıklamada, "Şiddetle kınıyoruz, telin ediyoruz. Memleketimizin demokrasisine, huzuruna, insanlarına kast etmiş menfur bir saldırı. Ben ölen kardeşlerimizin hepsine baş sağlığı diliyorum. Ben bölgedeyim şu anda. Hem yaralıların transferi hem de onların tedavisiyle ilgili çalışmalarını arkadaşlarımızla birlikte yapıyoruz" dedi.

HDP Şanlıurfa Milletvekili Ziya Çalışkan da olayın ardından CNN Türk'e yaptığı açıklamada, saldırıyla eş zamanlı olarak Kobani'de de bir patlama yaşandığı bilgisini aldıklarını belirtti. (Radikal/Alı Leylak-Hasan Kırmızıtaş/DHA-CİHAN)

Başhekim Yardımcısı Reşat Doğan: Yanıktan parça tesiriye kadar yaralı var

Suruç Devlet Hastanesi Başhekim Yardımcısı Reşat Doğan yaralıları ilişkin şu açıklamayı yaptı: "Saldırıyı kınıyorum. Tam bir can pazarı. 30'un üzerinde yaralı geldi. 6 kişi getirildiklerinde hayatını kaybetmişti. Hastaların büyük çoğunluğu diğer hastanelerde. Yanıktan tutun parça tesiriye kadar her türlü yaralıları var.

Tüm yaralıları ilk olarak buraya getirildi. Buradan diğer hastanelere sevk edildi. İldeki bütün arkadaşlarımız da duyarlılar. Orada gerekli müdahaleler yapılıyor. Ben de bomba patladığında alana girdim. Yerde cesetler vardı ama üzerleri örtülüydü. Açmak istemedim. Çok sayıda ölü var, onu söyleyebilirim."



Suruç'a 2 savcı daha

(http://www.radikal.com.tr/turkiye/suruca_2_savci_daha-1400579)

Görgü tanığı katliamı anlattı

IDRİS EMEN

Suruç'ta saldırıdan sağ kurtulan Murat Akdağ saldırı anını Radikal'e anlattı. Saat 12.00 civarında Kobani'nin yeniden inşası için toplantı yaptıklarını söyleyen Akdağ, "Bahçede yaklaşık 150 kişi bulunuyorduk. Basın açıklaması yaptığımız sırada büyük bir patlama yaşadı. Onlarca ölü var. Saldırının canlı bomba olup olmadığını fark etmedik" dedi.

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesi'ndeki Amara Kültür Merkezi önünde patlama meydana geldi. Çok sayıda ölü ve yaralının olduğu patlamanın Kobani'nin inşası için düzenlenen bir patlama sırasında meydana geldiği öğrenildi. Patlamadan sağ kurtulan Murat Akdağ patlama anını, "Antep'ten, İstanbul'dan Adana'dan gelen gönüllülerle beraber Kobani'nin yeniden inşası için bir toplantı yaptık. Toplantının duyurulması için bahçede bir basın açıklaması yapmaya karar verdik. Saat 12.00 civarında yaklaşık 150 kişi kültür merkezinin bahçesinde toplandık. Basın açıklaması yaptığımız sırada büyük bir patlama yaşandı. Onlarca arkadaşımız hayatını kaybetti. Bir çocuk yaralı bulunuyor. Saldırının hangi yönden ve nasıl gerçekleştiğini fark etmedik. Canlı bomba saldırısı olabilir. Şu anda hastanenin önünde bekliyoruz. Ölenlerin kimliğini tespit edemedik." (Radikal)

CENAZELER, GAZİANTEP ADLİ TIP KURUMU'NA GETİRİLDİ

Şanlıurfa'nın Suruç ilçesindeki patlama sonucu olay yerinde hayatını kaybedenlerin cenazeleri, incelemenin ardından otopsi için Gaziantep Adli Tıp Kurumu'na getirildi.

Şanlıurfa Cumhuriyet Başsavcılığı tarafından görevlendirilen 3 savcı patlamanın meydana geldiği kültür merkezi bahçesinde yaklaşık 5 saat süren incelemelerin ardından tabutlar cenaze araçlarıyla konvoy halinde Gaziantep'e getirildi.

Bazı vatandaşların da araçlarıyla eşlik ettiği konvoy, Tarsus-Adana-Gaziantep (TAG) Otoyolunu takip ederek kente ulaştı. Gaziantep Asri Mezarlığındaki morga alınan cenazeler, ikişerli gruplar halinde Gaziantep Adli Tıp Kurumu'na getirildi. Cenazelerin adli tıp kurumuna getirilişi sırasında, çevredeki vatandaşlar çeşitli sloganlar attı. İşlemleri tamamlanan cenazelerin yarın sabah ailelerinde sahiplerine teslim edileceği öğrenildi. Öte yandan, HDP Gaziantep il teşkilatı tarafından adli tıp kurumu önünde cenaze yakınlarına yardımcı olabilmek için kriz masası oluşturuldu.



HDP'Lİ CELAL DOĞAN: SÖZÜN BİTTİĞİ YERDEYİZ

HDP Gaziantep Milletvekili Celal Doğan, cenazeleri beklerken gazetecilere yaptığı açıklamada, sözün bittiği yerde olduklarını belirterek, üzüntüsünü dile getirdi.

Sınır bölgelerinde güvenlik sorununun had safhaya çıktığını iddia eden Doğan, yeni olası saldırılar için önlem alınmasını istedi.

Bu arada, cenazeler gelmeden önce Gaziantep Valisi Ali Yerlikaya, Gaziantep Büyükşehir Belediye Başkan vekili Osman Toprak ve İl Emniyet Müdürü Erhan Gülveren Adli Tıp Kurumuna gelerek yetkililerden bilgi aldı.

(<https://plus.google.com/111139069635417829913>)